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RESPALDO

20/03/2016 Edwin Antonio Alvarez Martinez L. 600.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Marco Antonio Franco Rodriguez L. 500.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Jose Ovidio Tabora Padilla L. 600.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Kevin Vince Sanchez Amaya L. 600.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Franklin Antonio Lagos Zelaya L. 300.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Gustavo Arturo Barrientos Augustinus L. 400.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Edison Augusto Salgado Rodriguez L. 600.00 Cliase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Jose Gerardo Lanza Colindres L. 805.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Rafael Antonio Giron Martinez L. 500.00 Clase de gasto Bienes y Servicios
20/03/2016 Roger Moises Espinoza Vasquez L. 300.00 Clase de gasto Alimentos
20/03/2016 Pedro Luis Barrientos Godoy L.300.00 |Clase de gasto Alimentos
20/03/2016 David Antonio Chavez Hernandez L. 300.00 Clase de gasto Alimentos
20/03/2016 Jose Roberto varela Rodriguez L. 300.00 Clase de gasto Alimentos
20/03/2016 Jose Martin Salazar Cruz L. 300.00 Clase de gasto Alimentos
20/03/2016 Oscar Fernando Flores Amador L. 300.00 Clase de gasto Alimentos
20/03/2016 Jose Angel Hernandez Perdomo L. 300.00 Clase de gasto Alimentos
20/03/2016 - L. 680.00 Clase de gasto Alimentos

L.7,685.00
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INSTITUCION: 0020 Presidencia de la Reptiblica
SERENCIA ADMINISTRATIVA 03 COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
! CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
j LIBRETA: 00200031101 COMISION PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA (CPAT)
| FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1" Tesoro Nacional
ORGANISMO FINANCIADOR: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo 4
CLASE DE GASTO: 03 Bienes y Servicios
r ~ BENEFICIARIO Formulario Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
Tipo Pais N° Documento  Nombre o razon Social _ _Tipo  Numero  Vencimiento Firma Tipp  Namero  Moneda Nacional  Moneda Extranjera
TID HN 20-3-1387-1-1EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ CON IMPUTACION 20-3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CPAT-GTI- 600.00 0.00
TID HN 20-3-1387-1-1 MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ CON IMPUTACION 20-3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CPZIE éoT‘lI? 500.00 0.00 4
TID HN 20-3-1387-1-1JOSE OVIDIO TABORA PADILLA CON IMPUTACION 20- 3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CP2A7;: é‘%?l? 600.00 0.00 4
! TID HN 20-3-1387-1-1KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA CON IMPUTACION  20-3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CPZIGZ équlf 600.00 0.00 12
TID HN 20-3-1387-1-1FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA CON IMPUTACION 20-3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CPZAZT7': (239l'1lf; 300.00 0.00 4
'2 TID HN 20-3-1387-1-1 GUSTAVO ARTURO BARRIENTOS AUGUSTINUS CONIMPUTACION 20-3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CPZ;Z;: é%-s 400.00 0.00 4
] TID HN 20-3-1387-1-1EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ CON IMPUTACION 20- 3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CPZZC-II': équl-6 600.00 0.00 4
TID HN 20-3-1275-1-1 JOSE GERARDO LANZA COLINDRES CON IMPUTACION 20- 3-1275-1-1  11/11/2016 11/10/2016 MEMORA CPI%17'--7-1§(8,;Ei 805.00 0.00 10
| TID HN 20-3-1387-1-1 RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ CON IMPUTACION 20-3-1387-1-1  12/01/2016 11/30/2016 MEMORA CF’:I;;?: g}ZT:IZ 500.00 0.00 4
o : TOTAL CLASE DE GASTO: 4,905.00 0.00
CLASE DE ASTO: 12 Alimentos
T BENEFICIARIO Formulario . Fecha De Fecha De Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago Banco
| Tipo PRais N° Documento Nombre o razon Social Tipo  Numero Vencimien_to Firma B Tipo Nimero ~ Moneda Nacional Moneda Extranjera
) TID HN 20-3-1332-1-1 ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ CONIMPUTACION 20-3-1332-1-1  11/24/2016 11/29/2016 MEMORA GA- CPAT- 300.00 000 7
TID HN 20-3-1332-1-1PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY CON IMPUTACION 20- 3-1332-1-1  11/24/2016 11/29/2016 MEMORA (;Xl-t:)-l’on'}? 300.00 0.00 12
TID HN 20-3-1332-1-1DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ CON IMPUTACION 20-3-1332-1-1  11/24/2016 11/29/2016 MEMORA (512\?2:.:3/2}? 300.00 0.00 10
TID HN 20-3-1332-1-1JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ CON IMPUTACION  20- 3-1332-1-1  11/24/2016 11/29/2016 MEMORA (;12‘-1&22;? 300.00 0.00 7
TID HN 20-3-1332-1-1JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ CON IMPUTACION 20-3-1332-1-1  11/24/2016 11/29/2016 MEMORA (;24&’21(\"1[? 300.00 0.00 4
TID IfN 20- 3-1332-1- 1 OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR CON IMPUTACION 20- 3-1332-1-1  11/24/2016 11/29/2016 MEMORA 612«‘-"0-5’2:}? 300.00 0.00 12
| TID Ile 20- 3-1332-1-1 JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO CON IMPUTACION . 20- 3- 1332-1-1  11/24/2016 11/29/2016 MEMORA (312?13.!’2:}-6 300.00
TID HN 20-3-1335-1-1MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA CON IMPUTACION 20-3-1335-1-1  11/24/2016 11/28/2016 MEMORA CP:I 2;;: gg:g 680.00
N o ) ) - TOTAL CLASE DE GASTO: - 2,780.00
1 TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR:
TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO:
L
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. Republica de Honduras DESDE: 01/11/16 HASTA 301116
l : ' INSTITUCION: 0020 Presidencia de la Reptiblica
SERENCIA ADMINISTRATIVA 03 COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR- CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS
LIBRETA: 00200031101 COMISION PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA (CPAT)
TOTAL POR LIBRETA:

TOTAL POR CUENTA BANCARI/

7,685.00

7,685.00




